
　ゴールデンウィーク休業のご案内

　　　　平成31年4月吉日

お得意様各位
　　　　有限会社　　ア　ス　ク

　　　　東京都町田市木曽西２－１８－３

　　　　　　ＴＥＬ　０４２－７９２－１６１３

　　　　　　ＦＡＸ　０４２－７９２－１６１４

　　

敬具

　　記

【ゴールデンウィーク事務所休業期間】

平成31年5月1日(水曜日)～平成31年5月5日(日曜日)

【ゴールデンウィーク中の配布、及び納品について】

大変恐縮ではございますが、担当まで別途ご相談くださいますようお願い申し上げます。

今後とも弊社をご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
また平素は格別のお引き立てを賜わり、有難く厚く御礼申し上げます。
さて、ゴールデンウィークの休業日を下記の通りお知らせいたします。

配布業務につきましては、ご相談くださいますよう宜しくお願いいたします。

甚だ勝手ではございますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。


